SADd TMSEPOS

NUEVO REPORTE DE TMS FOR POS

/CCSHT/POS_TICKETS - Listado de tickets por empleado

En el dltimo parche se ha colgado este nuevo reporte que nos da la
informacion por salas y areas de todos los tickets que se han creado.
Nos da la informacion de n° de ticket, Empleado que lo ha gestionado,
hora de inicio, hora de finalizacion, n® de comensales y los importes

del ticket.

Al entrar en el reporte debemos seleccionar el tipo de informacion que
deseamos obtener rellenando los campos correspondientes:
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Listado de tickets por empleado

&
Centro 3 |E|
Sala 3 |i|
Fecha I =, 3 | & |
L = —_—
Empleado 3 |i|
Ticket 3 |i|

Centro: Nuestro hotel

Sala: Si deseamos sélo ver una sala desplegamos el pop-up y seleccionamos la
sala que deseamos visualizar. Si lo dejamos en blanco podremos visualizar todas las
salas a la vez.

Fecha: Seleccionamos el dia que dese_lf-mos ver. Si queremos ver un periodo de
tiempo en el campo de laizquierda p/[Jl mos fecha de inicioy en el campo de la
derecha fecha fin. 2

Empleado: Si deseamos ver un empleado en concreto ponemos su numero, 0OJO
NO N2 DE EMPLEADO, el que se le ha asignado en POS. Si lo dejamos en blanco nos
muestra todos los empleados

Ticket: Mismo procedimiento que para empleado



COMO MUESTRA EL REPORTE

Listado de tickets por empleado
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CentroHesperia Playa Dorada

Fecha 01.06.2015

“ ercicio | Sala

-

2015 ATLANTIC

Area
LOBBY
LOBBY
LOBBY
TERRAZA
TERRAZA
BAR 1
BAR 1
BAR 1
TERRAZA
BAR 4
BAR 4
BAR 4
BAR 4
LOBBY
LOBBY
LOBBY
BAR 1
TERRAZA
LOBBY
BAR 1
LOBBY
TERRAZA
LOBBY

| NRRY

Ticket

NsARINTAN

LO0G
LOOG
L005
TO27
To19
1004
1018
1003
TO26
4048
4048
4048
4048
LOOG
LO0G
LO05
1006
TO20
LO0G
1002
LO0B
TO30
LO0G
I NnA

“ID. Mesa Comensales
0562018975
0562018976
0562018977
0562018978
0562018981
0562018983
0562018984
0562018985
0562018986
0562018987
0562018988
0562018989
0562018930
0562018991
0562018992
0562018993
0562018994
0562018995
0562018996
0562018997
0562019007
0562019010
0562019016

1
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Terminal PC

PLADOR-152CB5> PEDRO ARENAL

PLADOR-152CB5
PLADOR-152CB5
PLADOR-152CB5
PLADOR-152CB5
PLADOR-152CB5
PLADOR-152CB5
PLADOR-152CB3
PLADOR-152CB3
PLADOR-152CB3
PLADOR-152CB3
PLADOR-152CB3
PLADOR-152CB5
PLADOR-152CB5
PLADOR-152CB5
PLADOR-152CB5
PLADOR-152CB5
PLADOR-152CB5
PLADOR-152CB5
PLADOR-152CB3
PLADOR-152CB3
PLADOR-152CB3
PLADOR-152CB3
Pl ANNR-152CRS

Empleado

-

Hora

17:05:43
17:13:12
17:35:34
17:31:55
17:45:25
18:01:22
17:56:04
18:00:44
17:15:24
18:24:04
18:24:52
18:26:03
18:26:53
18:36:21
18:46:20
18:50:03
18:33:08
19:05:59
19:25:01
19:32:55
19:44:00
19:43:27
19:56:10
10:50:18

F. Salida

01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
n1 n& 2015

H. Salida
17:07:04
17:13:27
17:35:45
17:40:05
17:56:38
18:01:45
18:02:13
18:04:41
18:12:24
18:24:23
18:25:39
18:26:24
18:27:21
18:36:27
18:46:29
18:50:30
19:00:23
19:15:18
19:25:12
19:33:13
19:44:31
19:45:27
19:56:21
10-50-20

E Imp.Neto Z Imp. serv. E Impuestos E Importe

5,60
2,06
5,98
2,43
4,12
2,34
4,68
4,12
10,66
2,34
8,69
2,43
7,94
2,34
2,99
14,95
8,23
15,42
5,89
4,68
23,94
3,27
3,36
11 44

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
n nn

0,40
0,14
0,42
0,17
0,28
0,16
0,32
0,28
0,74
0,16
0,61
0,17
0,56
0,16
0,21
1,05
0,57
1,08
0,41
0,32
1,66
0,23
0,24
n e

6,00
2,20
6,40
2,60
4,40
2,50
5,00
4,41)
11,40
2,50
9,30
2,60
8,50
2,50
3,20
16,00
8,80
16,50
6,30
5,00
25,60
3,50
3,60
12 30

Moneda
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
FlIR



Se han configurado dos layouts a nivel corporativo para obtener
de forma rapida dos tipos de informacion.

Layout

[T Dispos.: Seleccionar

Denominacion de la disposicion

' [COVERS

[TABLE OPEN

/COVERS: Nos da el total de comensales
que se han realizado en las fechas
seleccionadas por areas. Al final de la
linea nos dara el total de los comensales
de las areas.

JTABLE OPEN: Nos reporta la hora de

inicio de un ticket y la hora de
finalizacion del mismo.
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Listado de tickets por empleado
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CentroNH Eurobuilding

Fecha 01.06.2015

Bercicio Area “£ Comensales = Importe Neto & Impuestos E Importe total Moneda E Imp. serv.
BAR 1 eym 141 1.709,00 « 170,40 « 1.879,40 EUR . 0,00
BAR 2 e 23 » 178,75 » 17,85 » 196,60 EUR " 0,00
RESTAURANTE 1 Ehm 142 « 1.593,61 =« 159,37 » 1.752,98 EUR . 0,00
SERVICIO DE HAB . 36 » 767,04 « 76,66 « 843,70 EUR . 0,00
SPA e 2 s 69,11 =« 14,51 =« 83,62 EUR " 0,00
[ jll 344 s 431751 s 438,79 un 4.756,30 EUR nE 0,00

&4 Y 344 wnn 431751 sun 438,79 wnn 4.756,30 EUR Y 0,00
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Listado de tickets por empleado
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CentroMH Eurcbuilding
Fecha 01.06.2015

Bercicio  Sala “| Area “| Ticket “|ID. Mesa|E Comensales | Terminal PC Empleado Hora H. Salida F. Salida E Importe Moneda| N2 cierre | SalaOrigen
[ 20153 Domo RESTAURANTE 1 0094036780 5009 1 EUROBU-428234P LAURA 08:37:52 08:38:26 01.06.2015 3,20 EUR 1336
2015 0094036796 5045 2 EUROBU-428234F LAURA 09:54:20 09:54:34 01.06.2015 7,00 EUR 1336
2015 0094036798 5047 1 EUROBU-428234P LAURA 09:49:12 09:56:10 01.06.2015 3,20 EUR 1336
2015 0094036803 5041 1 EUROBU-42B8234P LAURA 10:03:43 10:06:29 01.06.2015 5,25 EUR 1336
2015 0094036804 5045 1 EUROBU-42B8234F LAURA 10:06:50 10:10:33 01.06.2015 3,20 EUR 1336
2015 0094036805 5046 1 EUROBU-428234P LAURA 09:49:18 10:13:31 01.06.2015 3,20 EUR 1336
2015 0094036806 5010 2 EUROBU-428234F LAURA 09:57:24 10:14:19 01.06.2015 10,530  EUR 1336
2015 0094036807 5005 3 EUROBU-428234P LAURA 09:48:44 10:16:05 01.06.2015 17,80 EUR 1336
2015 0094036808 5047 2 EUROBU-428234P LAURA 10:14:37 10:17:56 01.06.2015 6,40 EUR 1336
2015 0094036809 5030 2 EUROBU-428234P LAURA 10:04:49 10:26:47 01.06.2015 6,40 EUR 1336
2015 0094036810 5046 1 EUROBU-42B8234F LAURA 10:27:09 10:27:14 01.06.2015 3,20 EUR 1336
2015 0094036811 5046 1 EUROBU-428234F LAURA 10:35:04 10:23:10 01.06.2015 3,20 EUR 1336
2015 0094036812 5001 1 EUROBU-428234F LAURA 09:48:59 10:40:42 01.06.2015 3,20 EUR 1336
2015 0094036813 5019 1 EUROBU-428234F LAURA 09:49:05 10:51:10 01.06.2015 7,20 EUR 1336
2015 0094036814 5029 1 EUROBU-428234F LAURA 09:58:09 10:52:34 01.06.2015 6,40 EUR 1336
2015 0094036815 5046 2 EUROBU-428234P LAURA 10:53:08 10:56:20 01.06.2015 6,40 EUR 1336
2015 0094036816 5003 2 EUROBU-428234P LAURA 10:39:52 11:28:37 01.06.2015 6,40 EUR 1336
2015 0094036817 5024 1 EUROBU-428234F LAURA 10:52:47 11:29:22 01.06.2015 6,40 EUR 1336
2015 0094036818 5014 3  EUROBU-428234P LAURA 11:19:05 11:23:43 01.06.2015 12,80 EUR 1336
2015 0094036819 5018 1 EUROBU-428234F LAURA 10:56:42 11:31:44 01.06.2015 14,10 EUR 1336
2015 0094036820 5046 2 EUROBU-428234F LAURA 11:37:24 11:37:39 01.06.2015 6,40 EUR 1336
2015 0094036821 5015 1 EUROBU-428234P LAURA 11:04:23 11:40:16 01.06.2015 3,20 EUR 1336
2015 0094036822 5006 1 EUROBU-42B234P LAURA 10:44:03 11:42:54 01.06.2015 3,80 EUR 1336
2015 0094036823 5045 1 EUROBU-42B8234F LAURA 11:43:58 11:44:32 01.06.2015 3,20 EUR 1336



